CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 1/2022

Resultado da Análise dos Recursos contra soma de notas da primeira etapa

Cód. 202 – Analista de Projetos Educacionais

Cód. 211 – Consultor Legislativo – Área I – Desenvolvimento Econômico e Regional

Cód. 212 – Consultor Legislativo – Área II – Meio Ambiente e Desenvolvimento Agrário

Cód. 213 – Consultor Legislativo – Área III – Educação, Cultura, Esporte, Ciência e

Tecnologia e Inovação

Cód. 214 – Consultor Legislativo – Área IV – Saúde, Assistência Social e Trabalho

Cód. 215 – Consultor Legislativo – Área V – Direitos Humanos e Segurança Pública

Cód. 216 – Consultor Legislativo – Área VI – Finanças Públicas

Cód. 217 – Consultor Legislativo – Área VII – Administração Pública

A Comissão de Coordenação e Supervisão do Concurso Público torna público, nos termos do Edital

nº 1/2022, o resultado da análise dos recursos apresentados pelos candidatos contra a soma de notas

referentes à primeira etapa dos certames citados em epígrafe. Informa, conforme previsto no subitem

11.6.2 do edital, que a fundamentação da decisão sobre os recursos estará disponível para consulta

individual do candidato no sítio eletrônico <www.fumarc.com.br>.

Concurso Público Assembleia Legislativa de MG - Ed 01/2022

Resultado do Recurso contra a Totalização dos Pontos Obtidos na Prova Objetiva

Especialidade/Area de Seleção Inscrição Nome Parecer

214-AL/Consultor Leg/Área IV/Saúde, Assist. Social e Trabalho 135494 ANA PAULA BRAZILEIRO VILAR HERMONT Indeferido

216-AL/Consultor Leg/Área VI/Finanças Públicas 136271 CARLOS ALEXANDRE CAMPOS MIRANDA Indeferido

211-AL/Consultor Leg/Área I/Desenv. Econ. e Regional 192010 DANILO JORGE VIEIRA Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 245437 DENISE MARIA GAIA DE SOUZA Indeferido

217-AL/Consultor Leg/Área VII/Administração Pública 103568 DENVER GONÇALVES GOMES Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 199692 DIOGO MARQUES BICALHO Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 217825 DIRCE MARIA LARA Indeferido

213-AL/Consultor Leg/Área III/Educ.Cult.Esp.Ciênc.Tecn.Inovação 216627 ERICA GERMINO DOS SANTOS Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 111065 FABIANA MURTA FERNANDES FRANCO Indeferido

215-AL/Consultor Leg/Área V/Dir.Humanos e Seg.Públ. 266928 FELIPE COUY DE SOUZA Indeferido

217-AL/Consultor Leg/Área VII/Administração Pública 177528 FERNANDA PIAGINNI ROMANELLI Indeferido

213-AL/Consultor Leg/Área III/Educ.Cult.Esp.Ciênc.Tecn.Inovação 161785 FLÁVIO GUIMARÃES BICALHO JÚNIOR Indeferido

214-AL/Consultor Leg/Área IV/Saúde, Assist. Social e Trabalho 217730 GABRIELA COSTA GOUVÊA Indeferido

214-AL/Consultor Leg/Área IV/Saúde, Assist. Social e Trabalho 103401 GEAN LUCAS DE ARAÚJO ALVES Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 108756 HELEN VIRLAYNE DE JESUS HENRIQUE Indeferido

216-AL/Consultor Leg/Área VI/Finanças Públicas 238623 HENRIQUE DOUGLAS DOS SANTOS Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 114260 HORTÊNCIA SANTOS PRADO OLIVEIRA Indeferido

213-AL/Consultor Leg/Área III/Educ.Cult.Esp.Ciênc.Tecn.Inovação 216780 JANDER DIAS BATISTA FILHO Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 183088 JOÃO VICTOR JESUS OLIVEIRA NOGUEIRA Indeferido

212-AL/Consultor Leg/Área II/Meio Ambiente e Desenvolv. Agrário 185798 JORDANA GABRIELA FERNANDES Indeferido

215-AL/Consultor Leg/Área V/Dir.Humanos e Seg.Públ. 161589 LAURA HELENA DE RESENDE NEIVA Indeferido

211-AL/Consultor Leg/Área I/Desenv. Econ. e Regional 231409 LEANDRO PEREIRA GOMES Indeferido

212-AL/Consultor Leg/Área II/Meio Ambiente e Desenvolv. Agrário 163810 LÍLIA APARECIDA DE CASTRO Indeferido

216-AL/Consultor Leg/Área VI/Finanças Públicas 124987 LUCAS LOPES MAGALHÃES Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 244612 LUIS ROMEL DE ASSIS OLIVEIRA JUNIOR Indeferido

211-AL/Consultor Leg/Área I/Desenv. Econ. e Regional 113696 MARCO TULIO SOUZA OLIVEIRA Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 145929 MARIA CRISTINA CONCEIÇÃO FERREIRA Indeferido

215-AL/Consultor Leg/Área V/Dir.Humanos e Seg.Públ. 108777 MARIANA ALVES MELGAÇO BRAGA Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 190389 MARY BORGES DE OLIVEIRA Indeferido

http://www.fumarc.com.br/

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 195489 MILENA MOURA DE ARAÚJO BIAZUZO Indeferido

211-AL/Consultor Leg/Área I/Desenv. Econ. e Regional 235805 NATÁLIA TERRA RODRIGUES TOMMASI Indeferido

215-AL/Consultor Leg/Área V/Dir.Humanos e Seg.Públ. 187580 PATRÍCIA CAETANO DIAS Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 118728 POLLIANE CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 145371 SHEILA CRISTINA DUTRA OLIVEIRA Indeferido

202-AL/Analista de Projetos Educacionais 151575 THAIS APARECIDA FERREIRA DINIZ Indeferido

212-AL/Consultor Leg/Área II/Meio Ambiente e Desenvolv. Agrário 234173 THALYSON THIERRY CASTRO BRAGA Indeferido

212-AL/Consultor Leg/Área II/Meio Ambiente e Desenvolv. Agrário 262218 VERA TAINA FRANCO VIDAL MOTA Indeferido

217-AL/Consultor Leg/Área VII/Administração Pública 247761 VERÔNICA HOEHNE SILVA Indeferido

217-AL/Consultor Leg/Área VII/Administração Pública 253764 VICTOR AUGUSTO LEMOS CIMINELLI Indeferido

216-AL/Consultor Leg/Área VI/Finanças Públicas 142097 VILMA FERNANDES FERREIRA Indeferido

Convocação para a prova de segunda etapa

Cód. 202 – Analista de Projetos Educacionais

Cód. 211 – Consultor Legislativo – Área I – Desenvolvimento Econômico e Regional

Cód. 212 – Consultor Legislativo – Área II – Meio Ambiente e Desenvolvimento Agrário

Cód. 213 – Consultor Legislativo – Área III – Educação, Cultura, Esporte, Ciência e

Tecnologia e Inovação

Cód. 214 – Consultor Legislativo – Área IV – Saúde, Assistência Social e Trabalho

Cód. 215 – Consultor Legislativo – Área V – Direitos Humanos e Segurança Pública

Cód. 216 – Consultor Legislativo – Área VI – Finanças Públicas

Cód. 217 – Consultor Legislativo – Área VII – Administração Pública

A Comissão de Coordenação e Supervisão do Concurso Público torna definitivos os resultados

preliminares publicados no Diário do Legislativo de 14/4/2023 para as especialidades citadas em

epígrafe. Convoca, nos termos do subitem 9.5 e da Tabela IX do Edital nº 1/2022, para a segunda

etapa os candidatos a seguir relacionados:

Cód. 202 – Analista de Projetos Educacionais – Do 1º ao 101º colocado na lista geral e do 1º ao 10º

colocado da lista de candidatos com deficiência – PCD

Cód. 211 – Consultor Legislativo – Área I – Do 1º ao 150º colocado na lista geral

Cód. 212 – Consultor Legislativo – Área II – Do 1º ao 203º colocado na lista geral e o 1º colocado

da lista de candidatos com deficiência – PCD

Cód. 213  – Consultor Legislativo – Área III – Do 1º ao 172º colocado na lista geral e do 1º ao 4º

colocado da lista de candidatos com deficiência – PCD

Cód. 214 – Consultor Legislativo – Área IV – Do 1º ao 213º colocado na lista geral e do 1º ao 2º

colocado da lista de candidatos com deficiência – PCD

Cód. 215 – Consultor Legislativo – Área I – Do 1º ao 107º colocado na lista geral e do 1º ao 4º

colocado da lista de candidatos com deficiência – PCD

Cód. 216 – Consultor Legislativo – Área I – Do 1º ao 176º colocado na lista geral e do 1º ao 3º

colocado da lista de candidatos com deficiência – PCD

Cód. 217 – Consultor Legislativo – Área I – Do 1º ao 207º colocado na lista geral e do 1º ao 5º

colocado da lista de candidatos com deficiência – PCD